[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	26

	п.г.т. Приобье

О внесении изменения

в Устав городского поселения Приобье

В целях приведения Устава городского поселения Приобье в соответствие  с федеральным законодательством, руководствуясь  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава городского поселения Приобье Совет депутатов городского поселения Приобье рассмотрел представленные предложения по внесению изменения в Устав городского поселения Приобье и принял решение:

1. Внести изменение  в Устав городского поселения Приобье согласно приложению.

2. Осуществить государственную регистрацию внесенного изменения  в Устав городского поселения Приобье в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу-Югре, в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Приобье - наша газета».

Председатель Совета поселения                                           Глава городского поселения Приобье

________________Я.С. Разумов                                            ___________________Е.Ю. Ермаков

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

от «_ »  ________2014 г. №_____

Изменение в Устав городского поселения Приобье

1. пункт 21 части 1 статьи 5  изложить в следующей редакции:

«21) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»